Item Catálogo Descrição do Item Un. Marca Modelo Qtd Valor
Unit.

Valor To-
tal

03 00074177 TRATOR AGRÍCOLA DE RODAS, NOVO, ZERO HORA, MOTOR Á DIESEL, POTÊNCIA MÍ-
NIMA DE 8OCV, TRAÇÃO 4X4, CAPOTA DE PROTEÇÃO AO OPERADOR UN Budny 8040STD 01 R$:

133.349,00
R$:
133.349,00

VALOR DA ARP: $: 133.349,00 (Cento e trinta e três mil, trezentos e quarenta e nove reais). ASSINATURA: ODIRLEI QUEIROZ FARIA
– Prefeito Municipal
Porto Esperidião/MT, 01 de setembro de 2025.

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2025 RESULTADO SELEÇÃO PROLEEI

SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR - EDITAL Nº 01/2025/ProLEEI-MT/ 2025/2026
EDITAL COMPLEMENTAR 003/2025 DE 12 DE SETEMBRO DE 2025